Data do Cadastro 02/08/2023
Objeto:
O Município de Pérola, na qualidade de Concedente, faz Concessão de direito real de uso do imóvel
constituído pelo lote urbano nº 1/2/3-21/22/23-B (um/dois/três–vinte e um/vinte e dois/vinte e três-B),
com a área de 1.021,23m² (um mil e vinte e um vírgula vinte e três metros quadrados), da quadra nº
201 (duzentos e um), localizado no perímetro urbano do Município, contendo um barracão industrial
em alvenaria, localizado na Avenida Rio Branco, nº 972, Centro, Pérola, Estado do Paraná, para fins
de instalação de empresa ramo de atividade econômica de confecção e/ou facção de peças de